
TAPKITE REC 
SERTIFIKUOTU
SAULĖS ENERGETIKOS 
PROFESIONALU 

Išskirtinės naudos tiek 
saulės elektrinių montuotojams,

tiek galutiniams klientams



REC Certified Solar Professional programa skirta montuotojams, 
kurie įsigyja saulės modulius per oficialius platintojus. Gausite žinių, 
kurios padės įrengti saulės elektrines maksimaliai kokybiškai – 
garantuos ilgalaikį galutinių vartotojų pasitenkinimą.

Tapę REC Certified Solar Professional įgysite teisę viešinime naudoti 
programos logotipą. Jūsų įmonės logotipas galės puikuotis šalia  
išskirtine kokybe ir patikimumu pasižyminčių REC saulės modulių 
gamintojo logotipo. Tai padės Jums lengviau pritraukti klientų.

Būdami REC sertifikuotais saulės energijos profesionalais galėsite 
pasiūlyti klientams išskirtinį REC ProTrust aukščiausios kokybės 
garantijos paketą, užtikrinantį  25 metų garantiją saulės moduliams, 
veikimui ir montavimo darbams.*

*Yra papildomų sąlygų, daugiau informacijos www.recgroup.com/warranty

REC garantija REC PROTRUST
garantija

REC standartinė
garantija

Montuotojų grupė

Sistemos dydis

Produkto/Veikimo/Montavimo 
darbų garantijos (Metais)

Registracija Per REC SunSnap app
arba per REC ProPortal

25/25/25 25/25/10

<25 kW 25 - 500 kW

Tik REC Certified Solar 
Professionals programoje 
sertifikuoti montuotojai

Visi montuotojai

Bet koks

20/25/0

Nereikalinga



K

Pasiekite kitą saulės elektrinių verslo lygį!

Baigti REC Certified Solar Professional mokymus

Pasirašyti REC Certified Solar Professional 
programos taisykles ir sąlygas

Pirkti saulės modulius iš oficialaus REC atstovo

TAPKITE REC SERTIFIKUOTU 
SAULĖS ELEKTRINIŲ MONTUOTOJU

KAIP TAPTI REC SERTIFIKUOTU 
SAULĖS ELEKTRINIŲ MONTUOTOJU?



*Yra papildomų sąlygų, daugiau informacijos www.recgroup.com/warranty

Sertifikuoti mokymai

REC ProPortal

REC ProTrust Garantija

REC naujienos

SunSnap App

PROGRAMOS PRIVALUMAI

Išsamios programos mokymo sesijos užtikrina, kad tapsite
kvalifikuotu REC saulės modulių montuotoju – suteiksite pridėtinės 
vertės įmonei, kurioje dirbate ir jos klientams.

Įtraukimas į REC sertifikuotų instaliuotojų 
internetinį sąrašą
Jūsų įmonė bus įtraukta į vieną iš lankomiausių REC 
pasaulinės svetainės puslapių – tai suteiks daugiau matomumo.

Nuolat pasieksite visą techninę informaciją ir mokymus - tai padės 
neatsilikti nuo pažangiausių saulės energetikos tendencijų.

REC premium garantijos paketas taikomas tik REC Certified Solar 
Professionals. Jis apima 25 metų garantiją produktui, veikimui 
ir montavimo darbams. 
Suteikite papildomą 5 metų garantiją savo klientams prie 
standartinės 20 metų REC garantijos.

Gausite visas REC naujienas ir svarbiausią techninę informaciją.

Patogios SunSnap programėlės dėka galėsite kaupti visą informaciją 
apie įrengtas saulės elektrines vienoje vietoje. 



Internetinių puslapių kūrimo įrankis padės sukurti įvaizdinę 
svetainę su REC turiniu vos keliais pelės paspaudimais.

Priėjimas prie visos REC rinkodaros medžiagos (nuotraukų, tekstų, 
logotipų) padės kurti geresnį turinį Jūsų klientams. 

Galimybė kaupti taškus už pardavimus ir iškeisti juos į verslo dovanas
arba rinkodaros medžiagą. 

PRO puslapis

Galimybė apskaičiuoti įsirengus saulės elektrinę su Alpha 
saulės moduliais sutaupytus saulės energijos kaštus. 

REC Alpha skaičiuoklė

Rinkodaros medžiaga

Lojalumo programa

REC atributikos parduotuvė

Spausdintos rinkodaros medžiagos 
parduotuvė



ĮGYKITE NAUDINGŲ ŽINIŲ SAULĖS 
ELEKTRINIŲ MONTAVIMO SRITYJE 

www.strommensolaris.com

Sertifikuoti mokymai

Pro Puslapis

ProTrust Garantija

SunSnap App

Įtraukimas į sertifikuotų 
montuotojų sąrašą

Spausdintos rinkodaros
medžiagos parduotuvė

REC atributikos parduotuvė

Rinkodaros medžiaga

Lojalumo programa


